

**Ejendomsselskabet af 1. juli 2006, Varde A/S**

**Formervej 7, 6800 Varde**

---


**Årsrapport for**

**2012**

---

**CVR-nr. 30 54 57 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/5 2013

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 1. juli 2006, Varde A/S Formervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 54 57 53
	Stiftet: 16. maj 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Bjerre Søren Peter Bjerre Nicolaj Bjerre Hansen
<b>Direktion</b>	Søren Peter Bjerre
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Alslev Rustfri Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering og finansiering efter direktionens skøn.

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsåret sidste år, således at det har afslutning 31/12 i stedet for 30/6. Indeværende år omfatter således 12 måneder mod 6 måneder sidste år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 386.600 kr. mod 191.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.681.474</b>	<b>826.255</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-581.814	-290.906
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.099.660</b>	<b>535.349</b>
Andre finansielle indtægter	107.271	28.647
1 Andre finansielle omkostninger	-690.061	-309.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>516.870</b>	<b>254.758</b>
2 Skat af årets resultat	-130.270	-63.690
<b>Årets resultat</b>	<b>386.600</b>	<b>191.068</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	386.600	191.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>386.600</b>	<b>191.068</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	13.951.046	14.532.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.951.046	14.532.860
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.951.046</b>	<b>14.532.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	77.000
	Tilgodehavender i alt	0	77.000
	Likvide beholdninger	21.508	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.508</b>	<b>77.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.972.554</b>	<b>14.609.860</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	867.447	306.876
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.367.447</u></b>	<b><u>806.876</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	510.095	336.745
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>510.095</u></b>	<b><u>336.745</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	9.144.245	7.674.500
8	Gæld til pengeinstitutter	1.154.090	2.660.984
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.298.335</u>	<u>10.335.484</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	915.000	1.300.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	85.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	758.677	1.270.135
	Anden gæld	123.000	475.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.677</u>	<u>3.130.755</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.095.012</u></b>	<b><u>13.466.239</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>13.972.554</u></b>	 <b><u>14.609.860</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	34.868	31.094
Andre renteomkostninger	655.193	278.144
	<b><u>690.061</u></b>	<b><u>309.238</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	130.270	63.690
	<b><u>130.270</u></b>	<b><u>63.690</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		19.471.391
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>19.471.391</u></b>
Afskrivninger primo		4.938.531
Årets afskrivninger		581.814
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>5.520.345</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>13.951.046</u></b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	306.876	283.823
Årets overførte resultat	386.600	191.068
Årets regulering af værdi af finansielle instrumenter	173.971	-168.015
	<u><b>867.447</b></u>	<u><b>306.876</b></u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	336.745	256.387
Udskudt skat af årets resultat	173.350	81.847
Regulering af udskudt skat primo	0	-1.489
	<u><b>510.095</b></u>	<u><b>336.745</b></u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.614.245	8.074.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-470.000	-400.000
	<u><b>9.144.245</b></u>	<u><b>7.674.500</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.214.000</u>	<u>5.660.000</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.599.090	3.560.984
Heraf forfalder inden for 1 år	-445.000	-900.000
	<u><b>1.154.090</b></u>	<u><b>2.660.984</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>104.000</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 13.951 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Alslev Rustfru invest A/S,